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Decreto N° 0029607/2020 - 21 de julho de 2020

Suplementacio de Dotagées Orcamentdrias

O Prefeito Municipal de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do ESPIRITO SANT O, no uso de
suas atribuicdes legais, autorizado pela Lei Municipal 0007802/2019, Decreta:

CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificagdes das despesas, guanto a sua
natureza,

RESOLVE:

Art, 1° - Fica aberto o crédito SUPLEMENTAR no valor de  80.000,00 (oitenta mil reais ), para reforgo
das seguintes dotagbes orgamentarias:

Art, 2° - Os recursos a serem utilizados para atender ao que dispde o artigo anterior ¢ o proveniente de:
REDUCAOQ nos termos de que dispde o Art. 43, Pardgrafo Primeiro, item III, da Lei Federal n° 4.320/64,
conforme sepue:

Art. 3° - Esta Decreto entra em vigor nesta data,

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, 2t de JULHO de 2020
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ANEXO UNICO

Llemento Despesa

UNIDADE ORGCAMENTARIA: 01 - AGERSA
ACAO: 2.173 - GESTAO DA AGENCIA DE REGULACAQ

199000005807
199000005807
199006005807
199000005807
199600605807
159060005807

33963999060
33903999000
33903999000
33903990000
31909602000
33903902000

Toftal por Agio
Total por Unidade
Total por Orgio
da Movimentagio

Acrescimo

0,00
0,60
0,00
25.600,00
40.060,00
15.000,60

80.000,00
80,000,00
80.0600,00
80.000,00

Redugiio
E ITAPEMII

25.000,00
40.000,00
15.600,00
0,00
0,00
0,60

80.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00




